SAJ 令和 8 競第 639 号

令和 8 年 2 月 13 日

加盟団体各位

公益財団法人全日本スキー連盟

競 技 本 部 長    河野 孝典

フリースタイル委員長 山口 茂樹

（ 公印省略 ）

FIS フリースタイルスキーワールドカップ 2026 富山なんと大会

前走者募集のお知らせ

平素より当連盟の事業運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、FIS フリースタイルスキーワールドカップ 2026 富山なんと大会事務局

からの要請により、下記のとおり同大会の前走者を募集することとなりました。

つきましては、貴連盟内のフリースタイル競技関係各位へ周知いただき、推薦ならびに申込手続きにつ

きご対応くださいますようお願い申し上げます。

記

■ 対象大会

・大会名 ：FIS フリースタイルスキーモーグルワールドカップ 2026 富山なんと大会

・大会会期 ：2026 年 2 月 28 日（土）～3月 1日（日）

・大会カレンダー：https://www.ski-japan.or.jp/competition/0000002976/?season=2025

■ 募集枠

（１） 富山県スキー連盟推薦枠   ：女子 1名・男子 1名

（２） 東海北陸ブロック所属スキー連盟推薦枠 ：女子 2名・男子 2名

（３） 一般枠（SAJ ポイントランキング順） ：女子 1名・男子 1名

※各枠内で選出を行います。定員に満たない枠が生じた場合は、他枠の次選者を繰り上げし、選出致しま

す。

※一般枠は、2025/2026 シーズンポイントリストのフリースタイル競技モーグル種目 SAJ No.6 による上

位者を優先します。

■ 対象者

本年度（2025/2026 シーズン）ポイントリストのフリースタイル競技モーグル種目 SAJ No.6 において、

10 ポイント以上を保持している者

https://www.ski-japan.or.jp/competition/0000002976/?season=2025

■ 参加条件

1. 来会に際し、移動・宿泊等を自己手配でき、これらに係る諸費用を各自で負担できる者。

2. スポーツ傷害保険、またはこれに準ずる保険に加入している者。

3. 競技運営上の都合により、プラクティス・ウォームアップ・前走に参加できない場合があっても、主

催者・当連盟・関係者に対し一切の責任を問わない者。

4. 参加プログラムは競技進行を考慮して主催者が決定しますが、その内容に同意できる者。

■ 申込方法

以下の URL または QR コードのグーグルフォームからお申込みください。

※募集枠（１）（２）も推薦団体ではなく直接個人よりお申し込みください。

https://forms.gle/Gc5CWa1mfD55Ng6e7

■ 申込期限

2026 年 2月 20 日（金）17：00 まで

■ 問合せ先

（公財）全日本スキー連盟フリースタイル委員会 窪田 光雄

E-mail：totsugeki7@hotmail.com / TEL：090-5124-2768

以上

https://forms.gle/Gc5CWa1mfD55Ng6e7